
R O M Â N I A 
JUDEŢUL  VASLUI 

COMUNA  RAFAILA 
P R I M A R 

Cod poştal- 737541 – RAFAILA – Telefon/fax:  0235/459274 
   

 
 

DISPOZIŢIA  Nr. 137/2018 
 

 

privind convocarea în şedinţă extraordinară a Consiliului local al 
comunei Rafaila, judeţul Vaslui 

 
 
  având în vedere prevederile art. 39 alin. (1), (3), (5), (6), art. 68 alin. (1) şi art. 115 
alin. (1) lit. „ a ” din Legea nr. 215/2001 privind administraţia publică locală, republicată, 
cu modificarile si completarile ulterioare; 
 

Fînariu Constantin, primar al comunei Rafaila, judeţul Vaslui, 
 

DISPUN: 
             
 Art. 1. Se convoacă în şedinţă extraordinară Consiliul local al comunei Rafaila, 
judeţul Vaslui, pentru data de 10 aprilie 2018, ora 0800 la sediul administrativ al Primăriei 
comunei Rafaila, cu următoarea ordine de zi: 
 
 1. Proiect de hotarare privind aprobarea actualizarii Devizului general dupa 
procedura de achizitie publica a lucrarilor pentru investitia, „Reabilitare Scoala cu 
clasele I-IV Roteni, sat Rafaila, com. Rafaila, Jud. Vaslui – lucrari in continuare”. 
 2. Proiect de hotarare privind aprobarea actualizarii Devizului general dupa 
procedura de achizitie publica a lucrarilor pentru investitia, „Utilitati Scoala cu 
clasele I-VIII Rafaila, com. Rafaila, Jud. Vaslui – lucrari in continuare”. 

3. Proiect de hotarare privind aprobarea actualizarii Devizului general dupa 
procedura de achizitie publica a lucrarilor pentru investitia, „Infiintare cladire 
cabinete medicale individuale in comuna Rafaila, judetul Vaslui”. 

4. Raport de activitate al viceprimarului comunei Rafaila, pentru anul 2017. 
5.Proiect de hotarare privind însuşirea Acordului de cooperare privind 

organizarea şi exercitarea activității de audit public intern. 
 
          Art. 2. Prezenta dispoziţie va fi dusă la îndeplinire de secretarul comunei Rafaila, 
judeţul Vaslui.  
 
       
          Data astăzi,  05 aprilie 2018 

    P R I M A R, 

 

Fînariu Constantin  
          Avizat pentru legalitate, 
                                        Secretarul comunei Rafaila, 

                                                               p. Voicu Victoriţa   


